

项目名称：绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）新
校区校园文化提升项目（重招）
项目合同

甲方：绍兴市职业教育中心

乙方：绍兴尚筑装饰设计有限公司

签订地：浙江省绍兴市

签订日期：2024 年 8 月 7 日

2024年8月1日，绍兴市职业教育中心以公开招标采购方式对绍兴市职业教育中心（绍兴技师学院）新校区校园文化提升项目（重招）项目进行了采购。经耀华建设管理有限公司组织专家评定，绍兴尚筑装饰设计有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原则，经绍兴市职业教育中心（以下简称：甲方）和绍兴尚筑装饰设计有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

- 1.2.1 货物名称：新校区校园文化提升项目；
- 1.2.2 货物数量：一批；
- 1.2.3 货物质量：详见分项价格表。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 353213 元（大写：叁拾伍万叁仟贰佰壹拾叁元人民币）。
分项价格：

序号	名称		品牌	型号和规格	数量	单位	单价	总价
1	绍兴技师学院 门牌	门牌铝板基础	国产	7200*3480*500mm 材料:3mm 铝板 饰面: 烤漆	28.6	平方米	880	25168

				固定方式：钢架、固定件 要求：做到与原来材质一致				
		门牌中文	国产	1210*620*60mm 材料：1.2mm 不锈钢板 饰面：不锈钢板仿古铜烤漆 固定方式：螺栓、结构胶	6	字	1400	8400
		门牌英文	国产	6350*230*60mm 材料：1.2mm 不锈钢板 饰面：不锈钢板仿古铜烤漆 固定方式：螺栓、结构胶	1	组	4800	4800
2	校园外墙标语	校园标语	国产	900*900*50mm 材料：1.2mm 不锈钢板 饰面：不锈钢板仿古铜烤漆 固定方式：螺栓、结构胶	12	字	980	11760
3	金牌榜	金牌榜	国产	8000*1600*150mm 材料：白色竹炭木镜面板、 拉丝仿古铜金属字、拉丝仿 古铜线条，20mmPVC板、2mm 亚克力板 工艺：拉丝仿古铜金属字、 线条、高清 UV 打印	1	组	1400 0	14000
4	行政楼 2楼大 厅北面	背景墙	国产	约 8500*2800mm 材料：定制墙布、0.8mm 不 锈钢板、5mm 亚克力板、LED 射灯 工艺：黑色拉丝不锈钢板折 边文字、LOGO（LOGO 小字 亚克力雕刻）	1	项	9800	9800
5	行政楼 2楼大 厅南面	宣传语	国产	158*115*15mm 材料：0.8mm 不锈钢板 工艺：不锈钢板折边、烤漆、 拉丝	31	字	180	5580
6	小品（清 廉校园）	款式 1	国产	约 2200*2200*800mm 材料：1.2mm 不锈钢板、不 锈钢管、亚克力 固定方式：预埋 工艺：钢板折边、烤漆，电 脑激光雕刻字	1	项	1600 0	16000
		款式 2	国产	2000*2000*600mm 材料：1mm 不锈钢板、不锈 钢管 饰面：钢板烤漆、镂空 固定方式：预埋	1	项	1500 0	15000

		清廉长廊	国产	不锈钢底板： 1200*(150+540+150)*1.2m m 亚克力面板： 1120*460*10mm 材料：1.2mm 不锈钢板， 10mm 亚克力板 工艺：钢板折边 10mm、烤 漆、UV 高精度打印	11	组	1250	13750
7	文化长廊	绍兴名人	国产	不锈钢底板： 1200*(150+540+150)*1.2m m 亚克力面板： 1120*460*10mm 材料：1.2mm 不锈钢板， 10mm 亚克力板 工艺：钢板折边 10mm、烤 漆、UV 高精度打印	22	组	1250	27500
		绍兴风景	国产	不锈钢底板： 1200*(150+540+150)*1.2m m 亚克力面板： 1120*460*10mm 材料：1.2mm 不锈钢板， 10mm 亚克力板 工艺：钢板折边 10mm、烤 漆、UV 高精度打印	22	组	1250	27500
8	文化墙 (清廉校园)	禹汇厅 外墙	国产	约 7700*2800mm 材料：PVC 板、亚克力板 工艺：电脑激光雕刻、低温 烤漆、组合造型	1	项	8500	8500
9	行政楼 5 楼	挡烟板	国产	3500*500mm 双面 材料：3mmPVC 板 工艺：UV 高精度打印	4	块	700	2800
10	行政楼 5 层走 廊布置	党建墙	国产	5000*1250*20mm 1700*1150*20mm 材料：PVC 板、亚克力板 工艺：电脑激光雕刻、低温 烤漆、组合造型	1	组	4800	4800
11	宣传栏 (户外)	宣传栏 (户外 黑板可 书写)	国产	2700X2470X600mm 材料：1.2mm 不锈钢板，不 锈钢管，书写黑板 饰面：深灰色 工艺：激光切割、无缝焊接、	2	块	6200	12400

				精工打磨				
		宣传栏 (户外 原样式)	国产	2500X2400X100mm 材料:1.2mm 不锈钢板, 不 锈钢管 饰面: 深灰色 工艺:激光切割、无缝焊接、 精工打磨	9	块	5600	50400
		宣传栏 (户外 带玻璃 盖板)	国产	2700X2470X600mm 材料:1.2mm 不锈钢板, 不 锈钢管 饰面: 深灰色 工艺:激光切割、无缝焊接、 精工打磨	1	块	6800	6800
12	行政楼 一楼天井	遮阳休 闲座椅 套装	国产	每套含 2.7 米户外铁杆中 柱伞、800mm 户外圆桌、4 把户外椅。	2	套	1600	3200
13	现代服 务学院 天井	遮阳休 闲座椅 套装	国产	每套含 2.7 米户外铁杆中 柱伞、800mm 户外圆桌、4 把户外椅。	2	套	1600	3200
		户外休 闲座椅	国产	1500*450*400mm 材料:镀锌钢板、高品质塑 木。 饰面: 黑色框架, 咖啡色座 面。 工艺: 一体焊接、烤漆。	2	套	500	1000
14	行政楼 四楼天 台	塑木拼 花地板	国产	37.8*4.6 米 材料:塑木地板、鹅卵石、 树脂格栅板水槽	17 3	平 方 米	285	49305
		遮阳休 闲座椅 套装	国产	每套含 2.7 米户外圆形单 顶伞、800mm 水纹圆桌、4 把户外椅	4	套	1800	7200
15	消火栓 贴面	消火栓 贴面	国产	1587*560mm 材料: 户外车贴 工艺: UV 高精度打印	25	张	30	750
16	书画镜 框	书画镜 框	国产	4270*1750mm 等尺寸不等 材料: 实木镜框 颜色: 黑胡桃色	40	幅	500	20000
17	电梯间 宣传牌	电梯间 宣传牌	国产	材料: 透明车贴膜 工艺: UV 高精度打印	4	组	900	3600

总价	小写：353213 元
	大写：叁拾伍万叁仟贰佰壹拾叁元整

1.4 付款方式、时间和条件

1.4.1 甲方应严格履行合同，及时组织验收，验收合格后及时将合同款支付完毕。对于满足合同约定支付条件的，甲方自收到发票后将资金支付到合同约定的乙方账户。甲方不得以机构变动、人员更替、政策调整、单位放假等为由延迟付款。

1.4.2 付款方式：本项目中标价为 35.3213 万。本项目根据财政资金拨款计划以及《浙江省财政厅关于进一步发挥政府采购政策功能全力推动经济稳进提质的通知》（浙财采监〔2022〕3 号）文件要求，约定支付方式如下：

合同签订后支付合同金额的 60%，即 211927.8 元作为预付款，剩余资金根据合同条款 1.5 项约定设施设备安装调试完毕并验收合格后支付。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：合同签订后，在 30 天内完成设施设备供货及安装，并调试完毕。

1.5.2 交付地点：甲方指定地点；

1.5.3 交付方式：项目设施设备供货并安装调试完毕，运行正常后交付。

1.6 质量保证

1.6.1、质保期要求：免费质保期为 6 年。质保期是以成交供应商提供的货物通过最终验收合格之日起计算。在质量保证期内，成交供应商应对所投货物出现的质量及安全问题负责处理解决，非人为因素的质量问题，一切无条件免费调换、免费维修；人为因素则予以免费维修，仅收取材料费；质保期过后，仍需提供上门服务，零配件更换按成本价收费。

1.6.2、质量保证期内成交供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足和故障负责。质量保证期内提供及时的升级服务；

1.6.3、质保期内中标人安装的任何零配件，必须是其投标产品生产制造商原产的或是经其认可的第三方产品，所有的替代零配件必须是新的未使用和未经修复的。

1.6.4、技术支持要求：质保期内出现问题，2 小时内响应，4 小时内到达现

场，12 小时内解决问题，若故障在检修 24 小时后仍无法排除，应在 7 日内免费提供不低于故障产品规格型号档次的备用产品供采购人使用，直至故障修复。

1.7 安装及调试、验收

中标人应派经招标人认可的有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责系统设备安装工作，在设备安装期间应充分了解设备安装进度要求，解决安装中出现的技术问题。

1.7.1 中标人负责设备的安装、调试。

1.7.2 调试所需专用工具设施物料由中标人自备、自费运到现场，完工后自费搬走。

1.7.3 安装完成后，进行调试、验收按国家有关规范标准（国家无验收规范标准的按双方合同规定的要求）进行。

1.7.4 设备的拆箱、通电、调试等各项工作由中标人负责，但必须在招标人指定人员的参与下进行。在实际实施前必须先经招标人同意方可进行。调试的原始记录须经各方签字后作为验收的文件之一。

1.7.5 所有的招标设备应按照国家有关技术标准在制造厂检查和试验合格，以表明其运行性能、安全性能以及设备材料和结构在电气、机械上的完整性。

1.7.6 所有设备确保安装安全到位、牢固耐用。合同价中包括安全施工措施、工伤保险等费用。在运输及安装施工过程中，由于乙方原因在施工场地内及其毗邻地带造成的第三者人员伤亡和财产损失及在施工过程中如发生安全事故，乙方应全责承担由于自身安全措施不到位或不力造成事故的责任和因此发生的一切费用，甲方不承担事故任何责任。

本项目安装过程可能涉及一些原设备拆除调整以及对项目实施地点原有设施设备的保护。同时，所有设施设备安装后产生的垃圾由乙方统一清运并负责安装场地的保洁复原等工作，以上要求均包含在项目合同价中。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.1 % 计算，最高限额为本合同总价的 1 %；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.8.2 除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.1%计算,最高限额为本合同总价的1%;迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同;

1.8.3 除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的,或者任何一方有腐败行为(即:提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)或者欺诈行为(即:以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.8.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.8.5 除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.8.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

1.8.7 违约责任另有约定的,从其约定。

1.9 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择以下条款规定的方式解决:

1.9.1 将争议提交绍兴市越城区仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.9.2 向绍兴市越城区人民法院起诉。

1.10 合同生效

本合同一式肆份，双方各执贰份，自双方当事人盖章或者签字时生效。

(以下无正文)

甲方：绍兴市职业教育中心
统一社会信用代码：12330600471322102U
住所：浙江省绍兴市学苑路1号

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：甲方指定地点

邮政编码：312000

电话：0575-88611533

传真：

电子邮箱：

开户银行：中国农业银行绍兴广场支行

开户名称：绍兴市职业教育中心

开户账号：19545201040010197

乙方：

统一社会信用代码：9133060255969762XG

住所：绍兴市越城区城南任家塔凤江路南侧
4层

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：谢涵峰

约定送达地址：甲方指定地点

邮政编码：312000

电话：18358579762

传真：

电子邮箱：

开户银行：中国工商银行绍兴越城支行

开户名称：绍兴尚筑装饰设计有限公司

开户账号：1211016009200199461